様式第１２号（第１３条関係）

  年  月  日

耐 震 診 断 報 告 書

 加東市長 様

耐震診断者氏名

（  ）建築士   （  ）登録第       号

建築士事務所名

（  ）建築士事務所（  ）知事登録第     号

様の所有されている住宅の耐震診断の結果について、下記のとおり改修前及び

改修後の耐震診断が行われた旨を確認しましたので報告します。この報告書及び添付資料

に記載の事項は事実に相違ありません。

記

１ 住宅の名称

 所 在 地

２ 耐震診断の方法

３ 改修前における

耐震診断結果※１

評点

（所 見）

４ 改修後における

耐震診断結果

評点

（耐震改修の方針）

（具体的な補強方法）

５ 備 考

【添付資料】耐震診断計算書（改修前後）